



Reijo Savolainen on eläkkeelläkin aktiivinen taloyhtiömaailmassa.

Seniorit seuraavat alaa eläkkeeltäkin

Kiinnostus kiinteistöalaa kohtaan ei lopu yhtä aikaa työuran kanssa. Sen todistaa aktiivinen KIVET ry.

Teksti Kirsi Salo **Kuva** Juho Kuva

Tarve tavata työelämästä tuttuja ei katoa eläkkeen alkaessa. Ammatillinen,

sosiaalinen verkosto on tärkeä monille myös työuran jälkeen.

– Kun kiinteistöalalta alkoi kiihtyvään tahtiin eläköityä ihmisiä, yhdistyksemme alkoi kasvaa. Toiminnalle on vahva sosiaalinen tilaus, kertoo Kiinteistöalan veteraanit KIVET ry:n puheenjohtaja

Reijo Savolainen.

Hän luotsasi pitkään Isännöintiliiton suurinta alueellista yhdistystä, Helsingin Ammatti-Isännöitsijät HAI ry:tä, ja eläkkeelle jäätyään siirtyi silloisen Isännöitsijöiden Veteraaniyhdistys IVY:n puuhameheksi. Yhdistys liittyi Isännöintiliittoon vuonna 2018, ja aikanaan pilke silmäkulmassa keksitty IVY-nimi vaihtui.

– Yhdistys on isännöitsijäpohjalta syntynyt, mutta haluamme mukaan muitakin kiinteistöalan vastuullisissa tehtävissä toimineita, esimerkiksi kiinteistöpäälliköitä. On ilahduttavaa, että olemme saaneet myös naisia mukaan.

KIVET ry:n tarkoituksena on muun muassa siirtää hiljaista tietoa. Yhdistys kyläilee kiinteistöalalla liittyvissä yrityksissä, kuten pankkien, talotekniikka- ja rakennusyritysten sekä alan järjestöjen luona vaihtamassa ajatuksia.

– Tätä kautta voi olla alan ihmisten kanssa tekemisissä ja haistella isännöinti- ja kiinteistöalan uusia tuulia, Savolainen sanoo.

Moni KIVET ry:n noin 45 jäsenestä on muutenkin aktiivinen kiinteistöalalla. Savolainen on useissa taloyhtiöissä tilintarkastajana, toiminnantarkastajana tai hallitusammattilaisena, ja osa jäsenistä tekee isännöitsijän töitä tai muuta konsultointia alalla.

– Keskivertojäsenellä on 30–40 vuotta kokemusta. Emme ehkä osaa antaa IT-vinkkejä, mutta kokemusta hallinnollisesta puolesta ja korjausrakentamisesta löytyy, Savolainen sanoo.

Järjestötoiminnan vahvuus on hänen mielestään juuri verkostoitumisessa. Verkoston kautta löytyy apu aina tarvittaessa.

– Melkein aina on tullut nimi mieleen, kun on tullut ongelma. ●



Tutustu toimintaan:

www.kivetry.fi